CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS :Z
Ofício nº 115/2021 — CMC

Exmo. Sr.
JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Slocco, 35
CORDEIRÓPOLIS SP

Ref. Representantepara Audiência Pública.

Senhor Prefeito:

Informamos que será realizada no Plenário da Câmara Municipal de
Cordeirópolis, no próximo dia 23 de setembro, às 19:00, audiência pública sobre os
projetos:

Projeto de Lei Complementar nº 10/2021, que “Incluios 84º e 8 5º no
inciso | do Art. 96 da Lei Complementar nº 178, de 29 de dezembro de 2011, com
posteriores alterações (Dispõe sobre o zoneamento de uso e ocupação do solo do
município de Cordeirópolis, suas normas disciplinadoras e dá outras providências),
conforme esnecifica e dá outras providências”

Projeto de Lei Complementar nº 11/2021, que “Altera o Art. 29 da Lei
Complementar 177, de 29 de dezembro de 2011, com posteriores alterações (Institui
o Plano Diretor do Município de Cordeirópolis e dá outras providências), conforme
especifica”.

Assim, solicitamos a designação de um representante da Secretaria
responsável para apresentação da proposta.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Ver". Neusa Aparecida Damélio Marcelino de Moraes
= fi Presidente

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970